
Retrospektiva po čtvrté iteraci 

 

1. Stav a dosavadní vývoj projektu, celkový plán, fungování týmu 

V rámci této iterace probíhaly především práce na frontendu aplikace. Také došlo 

k základnímu otestování již dokončených funkcí na backendu. Testování bude pokračovat 

také v průběhu iterace následující. 

Projekt se nachází ve svých finálních fázích. Základní kostra aplikace byla vytvořena, 

došlo k doimplementování většiny požadovaných funkcí. 

Tým funguje bez problémů. Všichni se včas dostavují na domluvené schůzky (interní 

i se zadavatelem), komunikace je na velmi dobré úrovni. Členové týmu se naučili používat 

nástroj Redmine a aktivně přispívají. 

 

 

2. Iterace (její naplánování a provedení) 

Naplánované činnosti proběhly včas a byly úspěšně dokončeny. 

Jediné drobné problémy a komplikace, které v rámci této iterace nastaly, se opět 

týkaly oblasti technologií (kombinace Reactu s Bootstrapem a Reactu s jQuery). 

 

3. Nástroje (ALM, VCS, dokumentační, modelovací, případně další) 

- 

 

4. Artefakty a případné jiné výstupy 

• retrospektiva po 4. iteraci 

 

5. Co a jak chcete v příští iteraci změnit/zlepšit? 

- 

 

6. Jak dopadly změny navržené na základě minulých retrospektiv? 

- 


